

Link do produktu: <https://pomocepdf.pl/sekwencje-i-szeregi-wersja-pdf-format-a4-p-70.html>



Sekwencje i szeregi - wersja pdf (format A4)

Cena	20,00 zł
Cena poprzednia	25,00 zł
Numer katalogowy	958
Kod producenta	BS958

Opis produktu

Kreatywna książka - „Uczę się i bawię”- Sekwencje i szeregi format A4 wersja pdf – to propozycja ćwiczeń w zapamiętywanie i odtwarzanie określonych sekwencji oraz naukę szeregów. Kreatywna książka zawiera 10 stron, na których występują różne zadania, powiązane z wykonywaniem sekwencji oraz szeregów. Zaletą książeczki jest jej przejrzystość, pod każdym zadaniem występują miejsca wolne na wykonywanie zadania, oraz istnieje możliwość doczepienia rzepy, tak aby dane obrazki się mogły lepiej trzymać i nie przesuwają.

Kreatywna książka w formacie pdf f A4 zawiera 10 stron jednostronnych do wykonywania różnych zadań poprzez naśladowanie oraz samodzielne dokończanie sekwencji i układanie szeregów, mając do dyspozycji różne obrazki. Dodatkowo w zestawie jest 86 części obrazków do uzupełniania książeczki. Pierwsze 5 zadań dotyczy szeregów.

Podczas konstruowania szeregów do ćwiczeń stymulujących muszą być uwzględnione następujące cechy:

- rosnąca wielkość (od najmniejszego do największego),
- malejąca wielkość (od największego do najmniejszego),
- stopniowe domykanie rysunku,
- rosnąca intensywność barwy.

Wszystkie te cechy zostały ujęte w kreatywnej książce. Oprócz tego dziecko ma możliwość wykazania się już umiejętnościami dokończania określonych zadań, nie tylko poprzez naśladowanie. Takim zadaniem jest kontynuowanie szeregu tematycznego oraz uzupełnianie.

Kolejne 4 zadania dotyczą sekwencji. Zadaniem dziecka jest najpierw ułożenie pod danym wzorem sekwencji w takiej samej kolejności, następnie dziecko samodzielnie może skończyć sekwencję. W książce zostały ujęte następujące cechy sekwencji wg. wielkości obrazków, kolorów, kategorii obrazków, oraz uzupełnianie brakujących okienek odpowiednimi obrazkami.

Wersję gotową w formacie A5 zakupisz tutaj <http://pomoceterapeutyczne.com/ucze-sie-i-bawie-sekwencje-i-szeregi-p-98.html>